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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$18,362,314.35SERVICIOS PERSONALES $12,721,909.04 $12,328,553.05$0.00 $5,640,405.31$18,362,314.35

$6,971,024.42REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,916,704.64 $4,916,704.64$0.00 $2,054,319.78$6,971,024.42

$1,077,824.10REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $962,232.85 $962,232.85$0.00 $115,591.25$1,077,824.10

$1,731,038.76REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $420,716.60 $420,716.60$0.00 $1,310,322.16$1,731,038.76

$2,534,849.39SEGURIDAD SOCIAL $1,866,565.45 $1,473,209.46$0.00 $668,283.94$2,534,849.39

$5,673,765.65OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $4,319,365.11 $4,319,365.11$0.00 $1,354,400.54$5,673,765.65

$373,812.03PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $236,324.39 $236,324.39$0.00 $137,487.64$373,812.03

$1,069,484.58MATERIALES Y SUMINISTROS $872,600.60 $872,600.60-$120,316.95 $76,567.03$949,167.63

$177,433.48MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $106,389.43 $106,389.43-$71,043.25 $0.80$106,390.23

$474,616.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $229,119.64 $229,119.64-$175,225.14 $70,271.22$299,390.86

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $21,525.25 $21,525.25$21,525.25 $0.00$21,525.25

$137,700.20PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $407,311.80 $407,311.80$275,906.61 $6,295.01$413,606.81

$108,918.96COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $53,500.00 $53,500.00-$55,418.96 $0.00$53,500.00

$112,813.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $11,202.16 $11,202.16-$101,611.24 $0.00$11,202.16

$58,002.54HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $43,552.32 $43,552.32-$14,450.22 $0.00$43,552.32

$1,508,326.00SERVICIOS GENERALES $408,034.07 $408,034.07-$169,686.90 $930,605.03$1,338,639.10

$374,784.96SERVICIOS BÁSICOS $102,474.45 $102,474.45$0.00 $272,310.51$374,784.96

$253,389.60SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $114,681.54 $114,681.54$0.00 $138,708.06$253,389.60

$22,660.70SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $20,978.78 $20,978.78$0.00 $1,681.92$22,660.70

$407,158.30SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $144,817.84 $144,817.84-$169,686.90 $92,653.56$237,471.40

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $556.80 $556.80$556.80 $0.00$556.80

$25,075.96SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $0.00 $0.00-$2,556.80 $22,519.16$22,519.16

$0.00SERVICIOS OFICIALES $2,537.70 $2,537.70$2,540.00 $2.30$2,540.00

$425,256.48OTROS SERVICIOS GENERALES $21,986.96 $21,986.96-$540.00 $402,729.52$424,716.48

$20,940,124.93   Total del Gasto $14,002,543.71 $13,609,187.72-$290,003.85 $6,647,577.37$20,650,121.08


